2

[image: logo]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Михайловск

14.12.2017 г.                                                                                      № 1485

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории) в целях реконструкции объекта: «Каскад Кубанских ГЭС. Егорлыкская ГЭС. Реконструкция ОРУ 110кВ», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский муниципальный район, муниципальное образование Сенгилеевского сельсовета (в районе села Сенгилеевское, в непосредственной близости от гидроэлектростанции Егорлыкская ГЭС)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о публичных слушаниях в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21.04.2006 № 178, постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 03.02.2017 № 133 «О создании комиссии по земле-пользованию и застройке Шпаковского муниципального района Ставро-польского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 25.10.2017 № 1344 «О назначении и  проведении публичных слушаний по утверждению документации по планировке территории (проект планировки территории) в целях реконструкции объекта: «Каскад Кубанских ГЭС. Егорлыкская ГЭС. Реконструкция ОРУ 110кВ», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский муниципальный район, муниципальное образование Сенгилеевского сельсовета (в районе села Сенгилеевское, в непосредственной близости от гидроэлектростанции Егорлыкская ГЭС)», с учетом протокола публичных слушаний от 28.11.2017 года, заключения о результатах публичных слушаний от 30.11.2017 года, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории) в целях реконструкции объекта: «Каскад Кубанских ГЭС. Егорлыкская ГЭС. Реконструкция ОРУ 110кВ», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский муниципальный район, муниципальное образование Сенгилеевского сельсовета (в районе села Сенгилеевское, в непосредственной близости от гидроэлектростанции Егорлыкская ГЭС).

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Ставропольского края «Наша жизнь» в течение семи дней со дня утверждения указанной документации.

3. Разместить настоящее постановление и документацию по планировке территории (проект планировки территории) в целях реконструкции объекта: «Каскад Кубанских ГЭС. Егорлыкская ГЭС. Реконструкция ОРУ 110кВ», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский муниципальный район, муниципальное образование Сенгилеевского сельсовета (в районе села Сенгилеевское, в непосредственной близости от гидроэлектростанции Егорлыкская ГЭС) на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Шаповалова Д.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                       В.В.Ростегаев

Н/ПОСТ/2017/О назн. и провед. публ.слушаний.
image1.png